ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» июня 2025 года

	№
	75/496

Пл. Театральная, д. 1

О наделении правом выдачи разрешения на открытие
специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты
Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва
по одномандатным избирательным округам № 8, 9, 10, 11, 12, 36

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 56 Закона Липецкой области от 06.06.2007 № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 марта 2025 года №79/780-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Выдавать разрешения на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва согласно приложению.
2. Наделить правом подписи разрешений на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва на председателя территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка Деева Андрея Борисовича, а в его отсутствие заместителя председателя комиссии Кожевникову Екатерину Сергеевну.

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ			                                    А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ			                           А.С. КАКУНИНА

[bookmark: _Hlk200971420]Приложение к постановлению
территориальной избирательной
комиссии № 2 Октябрьского округа
города Липецка
от «19» июня 2025 года № 75/496

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

	Руководителю
дополнительного офиса № 8593/0105 ПАО Сбербанк

РАЗРЕШЕНИЕ
на открытие специального избирательного счета кандидата в депутаты
Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу №__

________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)
_________
(дата выдачи)

В соответствии с частью 13 статьи 56 Закона Липецкой области от 06.06.2007  № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области, согласованным с Отделением по Липецкой области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу и утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 22.05.2020 № 109/896-6, на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № ____ ____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество кандидата)
территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка разрешает открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда для финансирования своей избирательной кампании __________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)
________года рождения, проживающему по адресу: ____________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________,
паспорт гражданина__________________________________________________________
____________________________________________________________________________,
(серия, номер и дата выдачи, наименование и код органа, выдавшего паспорт)
ИНН _____________________________, в дополнительном офисе №8593/0105, расположенному по адресу: город Липецк, улица Стаханова, дом 41.

Председатель
(Заместитель председателя/секретарь)
_________________________                    М.П.                              _________________________
(наименование ТИК)                                                                                                                                         (подпись,  инициалы, фамилия)